ecclesia parrochiali dicte civitatis Griphen(hagen), dotans illud cum redditibus et proventibus 
septem mansorum sitorum in terminis ville Clode, quos mansos ipse Iohannes dictus Lintbusgh 
a domino Anshelmo de Blankenborch et suis fratribus vere empcionis tytulo comparavit, 
optinuitque dictorum mansorum proprietatem et libertacionem a precaria ac pactu1) et servitute 
qualibet rustica vel urbana ab illustri principe domino Ottone, duce Slavorum et Cassubie ac 
inclito domino Stetynensi, prout in privilegio super hoc ab ipso principe dato plenius continetur. 
Preterea de iure patronatus dicti altaris inter nos et antedictum Iohannem Lintbusgh sic est 
ordinatum, quod ipse ad presens presentavit Iohannem clericum Fabrum nuncupatum et, si 
dictum altare prefato Iohanne vivente vacare contingat, personam ydoneam nostris canonicis 
ad dictum altare presentabit illa vice, qui infra annum in presbiterum valeat ordinari. Si vero 
eundem Iohannem Lintbuschg, antequam dictum altare vacet, solvere contingat carnis debitum 
universe, Iohannes dictus Lintbuschg, filius fratris Iohannis antedicti, et Albertus nuncupatus 
Lintbuschg, filius patrui Iohannis sepedicti, ambo in solidum vel alter eorum, si unum ipsorum 
premor! contingat, tempore vacacionis primarie dicti altaris presentandi ius habebunt. Qui 
duo, si de persona ydonea ad sepedictum altare presentanda tempore vacacionis concordare 
nequeant, infra mensem nostre ecclesie canonici conferent, contradictione qualibet procul mota. 
Post primam vero presentacionem ad antedictum altare in futurum faciendam, sive a sepedicto 
Iohanne, ipsius altaris fundatore, sive ab aliis duabus personis predictis vel altera earum, una 
premortua, fiat presentacio, sepedicta ipsius i am dicti altaris collacio ad nostre ecclesie 
canonicos devolvetur, conferendo semper pure propter deum. Ceterum clericus ad sepedictum 
altare assumptus vel qui in posterum assumetur, in frequentatione orarum videlicet matutinarum, 
in confessionibus tempore quadragesime ad duas septimanas ante festum pasche, si necesse 
fuerit, audiendis, et vespertinarum, in missis dicendis vel cantandis, pro commodo2) plebani de 
altari3) sibi collato in nostra ecclesia parrochiali civitatis Griphenhagen sepedicte se habebit, 
in preiudicium dicti plebani nichil penitus attemptando. Actum Stetyn in nostro capitulo anno 
M° C° C° C° X° X° , in die Marci ewangelistę. In cuius rei testimonium presens scriptum sigilli 
nostri capituli munimine duximus roborandum.

!) ac pactu auf Rasur. 2) quomodo. Orig. 3) altare. Orig.